令和６年９月２０日

各 位

太 田 労 働 基 準 監 督 署 長

一般社団法人太田労働基準協会長

令和６年度太田地区産業安全衛生大会の開催について

仲秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年の太田署管内の新型コロナウイルス感染症を除く労働災害の発生状況は、８

月末日現在で死亡災害が３件、休業４日以上の災害が３５３件と、昨年同時期に比べ死亡

災害が２件（２００％）、休業４日以上の災害が１６件（５％）、いずれも増加しております。

このような状況を踏まえ、労働災害防止活動の一層の推進を図るため、下記により太田

地区産業安全衛生大会を開催いたします。大会においては、日頃から労働災害の防止や

健康管理の充実に尽力され優秀な成績を修められた事業場の表彰及び特別講演を行い

ますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、大会終了後、懇親会を開催させていただきますので、多くの方のご出席をお願い

いたします。

記

１ 日  時  令和６年１０月２４日（木） 午後３時３０分から

２ 場  所  ティアラ グリーンパレス

          太田市細谷町１番地 ＴＥＬ０２７６－３２－２１１１

３ 大会内容

（ １ ） 表 彰 式  午後３時３０分～午後４時３０分

（２） 特別講演  午後４時３０分～午後５時３０分

         演題  「オール東亜災害ゼロ活動」 ～真因追及から導き出した取組み～

      講師  東亜工業株式会社 住宅事業部

      取締役事業部長 (兼）商品開発部長 加藤大吾 氏

（３） 懇 親 会  午後５時４５分～

４ 参加申込み

（  １  ） お申込みは別紙「太田地区産業安全衛生大会参加申込書」を１０月１１日（金）まで

にＦＡＸ等の方法で太田労働基準協会事務局までご提出ください。

ＦＡＸ ０２７６－４６－１５４４   ＴＥＬ ０２７６－４６－５７７４

（２） 懇親会については参加費として 6,000円を申し受けます。当日会場受付で、また

は事前に協会窓口にて、お支払いください。

太田労働基準協会事務局宛  ＦＡＸ ０２７６－４６－１５４４

太田地区産業安全衛生大会参加申込書

１０月２４日（木）開催の太田地区産業安全衛生大会に参加を申し込みます。

１ 事業場名

※ 個人で参加される場合は、氏名、住所、電話番号を記入してください。

２ 出席者（表彰式・特別講演）

役   職 氏   名

３ 出席者（懇親会）

役   職 氏   名

※ 産業安全衛生大会は、誰でも無料で参加できます。ただし、懇親会につきましては参加

費（６，０００円）が必要です。